
ZARZĄDZENIE NR 63/2024 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2024 r. poz. 609/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872/ oraz § 15 , pkt 8 Uchwały Nr 
LXXVI/395/23 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 28 grudnia 2023 r. zarządza się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 6.769,07 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz 
zwiększa się wydatki o kwotę 6.769,07 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 35.520.722,67 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 28.121.456,05 zł, 

b) dochody majątkowe 7.399.266,62 zł. 

2) wydatki 40.934.350,77 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 28.097.081,61 zł, 

b) wydatki majątkowe 12.837.269,16 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w Załączniku nr 5 o niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata 
Agnieszka Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DA35A4-35C8-4B83-9EF2-8B50AB096F8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 63/2024 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY Z 12 

MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU 
Z   KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2024 ROK 

 ZWIĘKSZENIE/ 
ZMNIEJSZENIE 

PLAN 

1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym:    96.013,20 
Rozdział 75814§ 2100 + 4.824,00 35.778,00 
Rozdział 85231§ 2100 + 4.448,07 60.235,20 
   
2. PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:       96.013,20 
Rozdział 75023 § 4350 + 345,25 700,95 
Rozdział 80101 § 4750 + 4.000,00 28.000,00 
Rozdział 80101 § 4850 + 824,00 5.387,00 
Rozdział 80104 § 4750 0,00 2.000,00 
Rozdział 80104 § 4850 0,00 391,00 
Rozdział 85231 § 3280 + 3.248,00 56.648,00 
Rozdział 85231 § 3290 0,00 1.427,00 
Rozdział 85231 § 4350 0,00 272,00 
Rozdział 85231 § 4370 + 854,82 1.187,25 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DA35A4-35C8-4B83-9EF2-8B50AB096F8B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2024 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 8 302 840,80 4 824,00 8 307 664,80  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 905 253,80 4 824,00 910 077,80  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 30 954,00 4 824,00 35 778,00 

 

   Własne 30 954,00 4 824,00 35 778,00  
852   Pomoc społeczna 574 327,13 1 578,07 575 905,20  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 510,00 -2 870,00 28 640,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

19 510,00 -2 870,00 16 640,00 
 

   Zlecone 19 510,00 -2 870,00 16 640,00  
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 55 787,13 4 448,07 60 235,20  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 55 787,13 4 448,07 60 235,20 

 

   Własne 55 787,13 4 448,07 60 235,20  
855   Rodzina 2 613 043,03 367,00 2 613 410,03  

 85503  Karta Dużej Rodziny 80,00 367,00 447,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

80,00 367,00 447,00 
 

   Zlecone 80,00 367,00 447,00  
          

Razem: 35 513 953,60 6 769,07 35 520 722,67  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DA35A4-35C8-4B83-9EF2-8B50AB096F8B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2024 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 416 559,00 345,25 5 416 904,25 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 823 670,00 19 015,25 4 842 685,25 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 501 935,00 3 190,00 505 125,00 
   Własne 501 935,00 3 190,00 505 125,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 072,30 480,00 72 552,30 
   Własne 72 072,30 480,00 72 552,30 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 15 000,00 60 000,00 
   Własne 45 000,00 15 000,00 60 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 355,70 345,25 700,95 

   Własne 355,70 345,25 700,95 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00 3 600,00 20 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 600,00 13 600,00 
   Własne 10 000,00 3 600,00 13 600,00 
 75095  Pozostała działalność 202 000,00 -22 270,00 179 730,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 -3 190,00 310,00 
   Własne 3 500,00 -3 190,00 310,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -480,00 20,00 
   Własne 500,00 -480,00 20,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 -18 600,00 400,00 
   Własne 19 000,00 -18 600,00 400,00 

801   Oświata i wychowanie 13 205 826,20 4 824,00 13 210 650,20 
 80101  Szkoły podstawowe 7 692 846,00 4 824,00 7 697 670,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 24 000,00 4 000,00 28 000,00 

   Własne 24 000,00 4 000,00 28 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 563,00 824,00 5 387,00 

   Własne 4 563,00 824,00 5 387,00 
852   Pomoc społeczna 1 327 632,43 1 232,82 1 328 865,25 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 510,00 -2 870,00 16 640,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DA35A4-35C8-4B83-9EF2-8B50AB096F8B. Podpisany Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
   Zlecone 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 510,00 -4 870,00 4 640,00 
   Zlecone 9 510,00 -4 870,00 4 640,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 55 431,43 4 102,82 59 534,25 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 53 400,00 3 248,00 56 648,00 

   Własne 53 400,00 3 248,00 56 648,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 332,43 854,82 1 187,25 
   Własne 332,43 854,82 1 187,25 

855   Rodzina 3 413 635,04 367,00 3 414 002,04 
 85503  Karta Dużej Rodziny 80,00 367,00 447,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 367,00 447,00 
   Zlecone 80,00 367,00 447,00 
         

Razem: 40 927 581,70 6 769,07 40 934 350,77 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DA35A4-35C8-4B83-9EF2-8B50AB096F8B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 63/2024 WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 5 - PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY Z 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z   KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2024 ROK
	Załącznik Tabela Nr 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik Tabela Nr 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK


